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MuNIciPIO DE PEDRAS ALTAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2026

Homologa o Resultado Final, regido pelo Edital de Abertura e Inscri¢Ges, de 23 de
janeiro de 2026.

O Municipio de Pedras Altas torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado n2 01/2026 para os cargos de Cuidador Infantil e
Professor de Educacgdo Infantil, aberto pelo Edital de Abertura e Inscrigdes, de 23 de janeiro de 2026.

1.1.1. A relagdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagdo, esta disponivel, na
integra, no Anexo Unico deste Edital, no site do Instituto Legalle: www.institutolegalle.org.br e no site da Prefeitura
Municipal: www.pedrasaltas.rs.gov.br.

1.1.2. O candidato de inscrigdo n2 46057 foi desempatado pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos.
1.1.3. Ndo houve candidatos classificados pelo critério de condigdo de jurado.

1.1.4. Os candidatos de inscrigdo n? 46076, 46353, 46121, 46060, 46244, 46075, 46307, 47331, 46106, 46069, 47220,
47122, 46358, 46116, 46408 e 46061 foram desempatados dentro de suas posi¢Ges pelo critério de maior idade,

apurado em ano, més e dia.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado n2 01/2026 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicagdo
desta homologacdo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério da Autoridade Administrativa.

Pedras Altas/RS, 20 de fevereiro de 2026.

Viviane Maria Avila De Albuquerque
Prefeita Municipal
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Classificagdo
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Inscricdo

46076
46353
46323
46138
47286
46063
46280
46121
46060
46079
46243
46094
46286
46410
46566
46082
47261
46425
46437
46300
46327
46735
46165

Anexo Unico — Relatério de Classificagdo Final - Ampla Concorréncia

CANDIDATO(A)

CATIA CILENE SORIA SILVA
ANDRESSA GONCALVES PUCCINELLI
SIMONE ROSA SCHNEIDER
EDUARDA DE SOUZA TEIXEIRA
RAFAELLA OLIVEIRA BARCELOS
JESSICA MAICHE BRUM
LACI VAZ MADEIRA
TAMARA ESCOBAR AVILA COSTA
IARA GIOVANA AVILA GUTERRES
CRISTIANE MEDEIROS FELSCHE
GISELE FONSECA DOS SANTOS
JANICE FONSECA DE LIMA
ANILDA MARIA MARTINS OLIVEIRA
JAQUELINE GONCALVES AVILA
THALIA RODRIGUES ACOSTA
FERNANDA VIEIRA PEREIRA AMORIM
DENIR DOS SANTOS MOREIRA
IRANI GARCIA MACHADO
ANA PAULA DA COSTA MEDEIROS
NATHALI AVILA LEIVAS
KAIANE DA SILVA MOREIRA
FLAVIANE DA SILVA SARAIVA
BARBARA DE VASCONCELLOS OLIVEIRA CORREIA

Lingua
Portuguesa
10,50
10,50
14,00
10,50
14,00
10,50
7,00
10,50
10,50
10,50
0,00
10,50
7,00
7,00
10,50
7,00
7,00
3,50
7,00
10,50
10,50
7,00
7,00
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Cuidador Infantil

Matematica = Atualidades

9,00
9,00
0,00
9,00
3,00
6,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
0,00
3,00
6,00
3,00
3,00
6,00
3,00
0,00
0,00
3,00

Prova Tedrico-Objetiva

6,00
6,00
9,00
3,00
3,00
3,00
6,00
3,00
3,00
6,00
9,00
3,00
0,00
3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
6,00
0,00
3,00
3,00
3,00

Legislagdo

14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
10,50
14,00
10,50
10,50
10,50
14,00
10,50
14,00
14,00
7,00
7,00
7,00
10,50
3,50
7,00
7,00
10,50
7,00
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Conhecimentos
Especificos
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
93,50
93,50
91,00
90,50
88,00
84,00
84,00
81,00
81,00
81,00
80,00
78,00
78,00
78,00
77,50
77,00
77,00
77,00
76,50
74,50
74,50
74,50
74,00

Nota Final

93,50
93,50
91,00
90,50
88,00
84,00
84,00
81,00
81,00
81,00
80,00
78,00
78,00
78,00
77,50
77,00
77,00
77,00
76,50
74,50
74,50
74,50
74,00
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Classificagdo

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Inscrigdo

46778
46215
46062
46068
46066
46110
46045
46244
46075
46793
46055
46051
46143
46044
46387
46047
46087
46042
46258

CANDIDATO(A)

JONATA COSTA DA SILVEIRA
DEBORA PEREIRA DOS SANTOS
ARIANE FERREIRA XAVIER
LEONARA GONCALVES MIRANDA
LAUREN FELSCHE ARAUJO
KESSIA RODRIGUES SILVEIRA
VITORIA VIEIRA DE VIEIRA
DAIANE OLIVEIRA GONCALVES
LETICIA DA LUZ GOULART
ANA PAULA SOUZA DIAS

JENNIFER PAULA MENDES DOMINGUES

ELISANGELA DA ROSA DIOSCAR
ASSUSSENA PIRES DUTRA
MARJANA MADEIRA MONTEIRO
TATIANE SOUZA GONCALVES
CHARLENE AVILA PIRES
LUCIANA SARAIVA PEREZ
MARIA ADRIANA DA SILVA
BRUNA SILVEIRA VEIGA

Lingua
Portuguesa
3,50
0,00
7,00
7,00
7,00
3,50
7,00
3,50
3,50
0,00
3,50
7,00
3,50
0,00
0,00
3,50
0,00
0,00
7,00
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Matematica | Atualidades

3,00
6,00
6,00
0,00
0,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
6,00
3,00
0,00
3,00
0,00
0,00

Prova Tedrico-Objetiva

3,00
3,00
6,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
3,00
3,00
0,00
3,00

Legislagao

10,50
10,50
0,00
10,50
7,00
7,00
10,50
7,00
7,00
10,50
3,50
7,00
7,00
7,00
3,50
7,00
7,00
3,50
0,00
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Conhecimentos
Especificos
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
45,00
54,00
54,00
54,00
54,00
45,00
45,00
45,00
54,00
45,00
45,00
54,00
45,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
74,00
73,50
73,00
71,50
71,00
70,50
68,50
67,50
67,50
67,50
64,00
62,00
61,50
61,00
60,50
58,50
58,00
57,50
55,00

Nota Final

74,00
73,50
73,00
71,50
71,00
70,50
68,50
67,50
67,50
67,50
64,00
62,00
61,50
61,00
60,50
58,50
58,00
57,50
55,00
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Professor de Educagao Infantil

Prova de Titulos e Experiéncia Profissional

Classificagdo | Inscricao CANDIDATO(A) NaZ?:?:wSrfto W Nota de Fxf’erié”da Nota Final
Profissional
1 46401 ROGERIO MEDEIROS MADRUGA 20/07/1978 45,00 20,00 65,00
2 47108 JESSICA RAMOS 23/08/1988 45,00 10,00 55,00
3 46050 CHAIANE DE ALMEIDA BRUM 17/12/1992 35,00 15,00 50,00
4 47142 MILENE DA LUZ SCHIMITZ 26/08/1986 45,00 0,00 45,00
5 46150 CRISTIANE ALMEIDA AMARAL 17/08/1980 40,00 0,00 40,00
6 46213 FABIANE DE MELLO HOINACKI 22/04/1974 17,50 20,00 37,50
7 46389 RHANA PAOLA WOLTER POSSAS 31/08/1999 35,00 0,00 35,00
8 46307 MARA LUCIA DE SOUZA SILVA 14/10/1980 25,00 0,00 25,00
9 47331 MATHEUS MACIOTI ALVES 25/12/1999 25,00 0,00 25,00
10 47137 CRISLAINE TAISE PEREIRA DA SILVA 05/05/1988 0,00 20,00 20,00
11 46914 ETIANE MESSA VALERIO 05/10/2000 12,50 5,00 17,50
12 46453 CINEIA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 02/11/1987 15,00 0,00 15,00
13 46106 MARCIA PRESTES NUNES 14/07/1994 12,50 0,00 12,50
14 46069 THAIS SILVEIRA CARDOSO 27/03/2000 12,50 0,00 12,50
15 46058 CAMILA DA SILVA BOLICO IUNG 13/08/1991 10,00 0,00 10,00
16 46057 MARILISI CARVALHO GOMES 16/10/1960 0,00 0,00 0,00
17 47220 PATRICIA VASCONCELOS 22/09/1971 0,00 0,00 0,00
18 47122 ANA CLAUDIA DE FARIA LOPES 26/04/1981 0,00 0,00 0,00
19 46358 SILVESTINA MACIEL DA 21/04/1985 0,00 0,00 0,00
20 46116 JACYARA RODRIGUES LOURENGO 19/07/1994 0,00 0,00 0,00
21 46408 DJIOZI DA SILVA SPILMANN 06/07/1995 0,00 0,00 0,00
22 46061 CAINA DA COSTA SOUZA LIMA 04/06/1998 0,00 0,00 0,00
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